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			نماینده انحصاری محصولات 
		

				

				
				
			جنرال الکتریک، مابِه، وایت هاوس و آاگ
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							در صورت بروز هرگونه مشکل در دستگاه خود میتوانید فرم زیر را پر کنید تا تکنسین های واحد فنی ، در اسرع وقت با شما تماس بگیرند. 
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			نمایندگی جنرال الکتریک
		

				

				
				
							شرکت پارسا سرویس نمایندگی جنرال الکتریک؛ ارائه دهنده خدمات نصب و تعمیرات یخچال فریزر جنرال الکتریک و یخچال ساید بای ساید جنرال الکتریک به صورت رسمی در ایران میباشد. کلیه قطعات مصرفی در صورتی که قطعه نیاز به تعویض داشته باشد، از قطعات اصل و اورجینال استفاده میشود.
استفاده از قطعات اورجینال، قیمت مناسب ، مشتری مداری و تکنسین های با تجربه وخبره تنها بخشی از دلایلی هستند که پارسا سرویس را جهت سرویس و تعمیر یخچال فریزر و یخچال ساید جنرال الکتریک معرفی مینماییم.
						

				

				
				
					
			
						
						نمایندگی جنرال الکتریک
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			یخچال فریزر جنرال الکتریک
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			ساید بای ساید جنرال الکتریک
		

				

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			نمایندگی AEG
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
				
							پارسا سرویس بهعنوان نمایندگی آاگ با بهرهگیری از دانش و تجربه خود، تیم کارشناسان، تکنسینهای متخصص و کاربلد و دسترسی به لوازم یدکی اورجینال و اصلی این برند آمادهایم تا شما را در زمینه نصب، سرویس و تعمیرات راهنمایی و خیالتان را از همه بابت درخصوص کیفیت خدمات راحت کنیم.
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جارو شارژی آاگ
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لباسشویی آاگ
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			نمایندگی یخچال فریزر AEG
		

				

				
				
							نمایندگی یخچال فریزر آاگ، به عنوان یکی از پیشتازان در عرصهی ارائهی خدمات پس از فروش دستگاههای خنککننده و فریزر با کیفیت و عملکرد برتر به مشتریان در سراسر کشور شناخته میشود. یخچال فریزر آاگ به عنوان مرجعی برای نگهداری امن و موثر مواد غذایی و محصولات تازهای نظیر میوهها و سبزیجات در منازل و کسب و کارها شناخته میشود. با طراحی مدرن و فناوریهای پیشرفتهای که در تولید این دستگاهها به کار میرود، مشتریان از بهرهوری بالا و صرفهجویی در مصرف انرژی برخوردار میشوند. نمایندگی یخچال فریزر آاگ با افتخار خدمات پس از فروش این دستگاههای برجسته را ارائه میدهد و تضمین میکند که مشتریان بهترین تجربهی نگهداری مواد غذایی و محصولات خود را داشته باشند .
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			نمایندگی یخچال ساید بای ساید جنرال الکتریک 
		

				

				
				
							پارسا سرویس به عنوان نمایندگی یخچال ساید بای ساید جنرال الکتریک ، تمامی خدمات پس از فروش یخچال های ساید بای ساید جنرال الکتریک اعم از نصب و راهاندازی ، تعمیرات و خدمات فنی ، نگهداری و تعویض قطعات را به طور کامل عهده دار شده و خدمات ذکر شده را با ارائه گارانتی و فاکتور رسمی با بالاترین کیفیت ارائه میدهد.
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			نمایندگی ماشین ظرفشویی AEG
		

				

				
				
							به عنوان نمایندگی ماشین ظرفشویی  AEG ، ما افتخار داریم که خدمات پس از فروش ماشین ظرفشویی آاگ را به شما ارائه دهیم . با انتخاب ماشین ظرفشویی  AEG، شما به یک تجربهی شستشوی حرفهای دست پیدا میکنید که به کیفیت و کارایی اولویت میدهد . پارسا سرویس به عنوان نمایندگی ماشین ظرفشویی آاگ ، مفتخر است که تمام خدمات پس از فروش ماشین ظرفشویی آاگ اعم از نصب و راهاندازی ، تعمیرات و خدمات فنی و در صورت نیاز تعویض قطعات را  با ارائه فاکتور رسمی و گارانتی عهدهدار شود .   
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			نمایندگی لباسشویی AEG
		

				

				
				
							نمایندگی ماشین لباسشویی آاگ ، با توجه به تخصص و دانش فنی کارشناسان خود ، تمام خدمات پس از فروش ماشین لباسشوی آاگ  اعم از نصب ، سرویس و نگهداری  ، تعمیر و ارائه قطعات اورجینال را ارائه میدهد . پارسا سرویس به عنوان نمایندگی ماشین لباسشویی آاگ تلاش میکند خدمات شایسته ای  با ارائه فاکتور رسمی و گارانتی خدمات خود، ارائه کند .
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			نمایندگی یخچال فریزر جنرال الکتریک
		

				

				
				
							نمایندگی یخچال فریزر جنرال الکتریک، با سابقه ای پر افتخار ، به عنوان یکی از معتبرترین نمایندگیهای این شرکت بزرگ در ایران شناخته میشود. از زمان تأسیس، این نمایندگی به پایبندی به اصول و استانداردهای بالا در ارائه محصولات برتر و خدمات به مشتریان افتخار میکند. با تمرکز بر رضایت مشتریان و تعهد به کیفیت بینظیر محصولات، نمایندگی یخچال جنرال الکتریک به عنوان یک مرجع برتر در عرصه تجهیزات خانگی در ایران شناخته میشود.
						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
					
					
				

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
							تجربه
بیش از ۲۰ سال


 
با بیش از ۲۰ سال تجربه خدمت گذاری در زمینه تعمیرات وخدمات برند های نمایندگی جنرال الکتریک، نمایندگی مابه، نمایندگی وایت هاوس، نمایندگی آاگ هم اکنون بیش از همیشه مورد اطمینان مشتریان گرامی هستیم.


						

				

				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
							مدیریت
ISO 9001 دارای گواهی


 
دریافت این گواهینامه بیانگر آن است که پارسا سرویس در همه زمینههای مدیریتی اعم از اصل مهم مشتری مداری (CRM)، آموزش پرسنل و کادر فنی، بهینه کردن تجهیزات و وسائل فنی، انبارداری و شیوه علمی تامین قطعات مورد نیاز و… شایسته دریافت این گواهینامه معتبر و بین المللی بوده است.





						

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
							تخصص
تکنیسین های توانمند


 
با بهره گیری از تیمی متشکل از متخصصین مجرب بهترین و اصولی ترین خدمات را به مشتریان گرامی عرضه میداریم.
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بیش از ۱۴۰ نمایندگی


 
پارسا سرویس دارای تعمیرگاههای مجهزی در زمینه الکترونیکی و مکانیکی است، و در امر آموزش مستمر پرسنل خود اعم از فنی و اداری اهتمام ویژهای دارد. پارسا سرویس علاوه بر دارا بودن پرسنل کارآزموده شامل فنی و اداری در تهران و دفتر مرکزی دارای بیش از ۱۴۰ نمایندگی در سطح کشور است.








						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			از امکانات آنلاین ما بهره ببرید
		

				

				
				
							با سر زدن به صفحههای زیر میتوانید مقالاتی در ارتباط با محصولات خود بخوانید، دفترچههای راهنما را آنلاین ملاحظه کرده و یا دانلود کنید، لوازم جانبی مورد نیاز محصولات خود را خریداری کنید و یا در صورت نیاز به یک تکنیسین برای نصب یا تعمیر دستگاه، درخواست خود را به راحتی از همین جا ثبت نمایید.
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			آبریز سقاخانه سفید سری Y جنرال الکتریک
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			شیر برقی دوبوبین ۲۲۰ جنرال الکتریک
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			فن کندانسور سرامیکی ۱۱۰ جنرال الکتریک
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			Cafe فن یخچال جنرالالکتریک ساید
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			آبریز سقاخانه سفید ۸ کلید جنرال الکتریک
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			ریل باکس یخ ۲۵ صاف راست جنرال الکتریک
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			ریل باکس کج چپ ۲۵ جنرال الکتریک
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			ریل باکس یخ کج سمت راست جنرال الکتریک
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			ریل باکس یخ کج سمت چپ جنرال الکتریک
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			برد اینورتر ۰۱۴ جنرال الکتریک
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			برد اینورتر ۰۴۹ جنرال الکتریک
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			ریل باکس یخ صاف سمت راست جنرال الکتریک
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			برد آبشمار یخچال ساید جنرال الکتریک
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			برد اینورتر ۰۰۳ جنرال الکتریک
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			برد اینورتر ۰۰۲ جنرال الکتریک
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			موتور فن اواپراتور یخچال ساید جنرال الکتریک
		

				

				
				
			

		

				

					

				

				

		



		

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
			کیفیت مثال زدنی
		

				

				
				
			رضایت مشتریان؛  مهمترین هدف پارسا سرویس
		

				

				
				
							پارسا سرویس به عنوان نمایندگی برندهای:  جنرال الکتریک،  آاگ، وایت هاوس و  مابه در ایران تنها به ارئه خدمات با کیفیت بسنده نکرده و بعد از ارائه هر خدمت به شما همراهان عزیز، با برقراری تماس نظرات شما را در مورد چگونگی ارئه خدمات جویا میشود تا با کمک آن، کیفیت خدمات خود را روز به روز بهبود دهیم.
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			آیا می توان در ماشین ظرفشویی  به جای مایع ماشین ظرفشویی، ریکا ریخت؟
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			درباره ما
		

				

				
				
							تنها دغدغه پارسا سرویس؛ ایجاد بستری مناسب جهت ارائه خدمات با کیفیت در خور شأن مردم ایران، با کمک پرسنل حرفه ای وآموزش دیده و همچنین تعهد به استفاده از قطعات اصل و اورجینال در تعمیرات میباشد. شرکت پارسا سرویس با ارائه بیش از 20 سال فعالیت در حوزه نصب، تعمیرات و خدمات پس از فروش لوازم خانگی و لوازم آشپز خانه مانند یخچال ساید بای ساید، یخچال فریزر، ماشین لباسشویی، ماشین ظرفشویی، جاروبرقی و جاروشارژی برندهای مختلفی اعم از: نمایندگی جنرال الکتریک، نماینگی مابه، نمایندگی آاگ AEG و نمایندگی وایت هاوس را به صورت انحصاری انجام میدهد.
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